
TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ.: 03.122.244/0001-35 

E-mail: amtransporteslocacaeseservicos@gmail.com 
V "  

IMUGGIZEC 

41.4 .  I

READEQUADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.19.003-PE-SMS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM 
MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO PELA CONTRATADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBEICE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE 
REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AM TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

ENDEREÇO: AVENIDA EUSEBIO DE QUEIROZ, LAGOINHA-EUSEBIO-CE, N2 6090.6 SL.04 

TELEFONE:85-9 99296767 

EMAILAMTRANSPORTESLOCACOESESERVICOS@GMAILCOM 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas 
posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem 

como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta 

licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANT. 

MARCA DE 
VEÍCULOS 

UNID. 
QUANT. 
TOTAL 
DE KM. 

VALORES 
VALOR 
POR KM 

VALOR 
TOTAL 

1 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO 
PASSEIO. ESPECIFICAÇÃO: VEÍCULO 
TIPO PASSEIO, COM POTÊNCIA MÍNIMA 
DO MOTOR 1.0 COM CAPACIDADE 
PARA 05 (CINCO) LUGARES, 04 
(QUATRO) PORTAS, COM AR- 
CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, À GASOLINA OU 
BICOMBUSTÍVEL 
MOTORISTA, ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, 
PEÇAS, REPAROS EM GERAL E 
REVISÕES) POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 

VOLKSWAGEM 

36 KM 1.634.000 R$ 2,98 R$ 4.869.320,00 

MOTORISTA, ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, 
PEÇAS, REPAROS EM GERAL E 
REVISÕES) POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VALOR GLOBAL RS 4.869.320,00 

MARIA AURILENE 
MARTINS 
PINHEIRO:043134 
23346 

Avenida Eusábio de Queiroz n° 6090 - 8, sala 04 

Assinado de forma digital 

por MARIA AURILENE 
MARTINS 
PINHEIRO04313423346 
Dados: 2022.05.18 12:5748 

-0300 

Lagoinha, CEP: 61.760-000, Euséhio — Ceará. 



,so" " 4
TRANSPaRTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

FLS 
CNPJ.: 03.122.244/0001-35 ‘.;;4, 

E-mail: amtransporteslacacoeseservicos@gmail.com /) 

ITEM DESCRIÇÃO 

MARCA 
DE 

VEICULOSQTD
UNID. 

QUANT. 
ICM 

PARA A 
ROTA 

VALOR 
POR 
KM 

VALOR 
TOTAL 

1.1 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - CAETANOS. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CNDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 298 
R$ 

143.040,00 

1.2 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF — CHORO. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CNDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 36.000 R$ 2
'
98 

R$ 
107.280,00 

1'3 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - SUCATINGA. Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CNDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VOLSWAGEM 1 KM 36.000 R$ 2,98 
R$ 

107.280,00 

1.4 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - JUAZEIRO. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VOLSWAGEM 1 KM 44.000 R$2,98 
R$ 

131.120,00 

1.5 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - PARIPUEIRA. Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VOLSWAGEM 1 KM 48.000 R$ 2
'
98 

R$ 
143.040,00 

1.6 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - PARAJURU. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VOLSWAGEM 1 KM 48.000 98 
R$ 2' 

R$ 
143.040,00 

1.7 VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - FIAT 1 KM 44.000 R$ 2,98 R$131.120,00 

Avenida Eusébio de Queiroz n° 6090 - 13, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.160-000, Ensaio — Ceará. 

MARIA AURILENE Assinado de torna digital por 

MARTINS MARIA AURILENE MARTINS 
.MO120'043/ 3423306 

PINHEIRO:0431342 0...-2022.05.18 1,57 59 

3346 



TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ.: 03.122.244/0001-35 

E-mail: amtransporteslocacoeseservicos@gmail.com 

PSF - ITAPEIM. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

1.8 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - SERRA DO FELIX. Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2
'
98 

R$ 
143.040,00 

1.9 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - BOQUEIRÃO DO CESÁRIO. 
Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 05 
(CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, 
COM AR CONDICIONADO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

1.10 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
PSF - PALMEIRA. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 44.000 R$ 2,98 R$19.200,00 

1.11 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
ENDEMIAS - SERTÃO. Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CNDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 
48.000 R$ 2'

98 
R$ 

143.040,00 

1.13 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 

CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48 
.000 R$ 2'

98 
R$ 

143.040,00 

1.14 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
HEMODIÁLISE - ANDREZA A CASCAVEL. 
Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 05 

FIAT 1 KM 42.000 R$ 2,98 R$ 
125.160,00 

Avenida Euséhio de Oueiroz n° 6090 - El, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.760-000, Eusehio — Ceará. 

MARIA AURILENE 
MARTINS WIEN AUMENE MARTINS 

PINHEIP0-0431.23345 
PINHEIR064313423 Dados-1022 05 18 12 58, 

346 



TRANSPORTES, LOCAÇÕES [SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ.: 03.122.244/0001-35 

E-mail: amtransporteslocacoeseservicos@gmail.com 

FLSI-k-a. 

(CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, 
COM AR CONDICIONADO, PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE. O 
MOTORISTA, O ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, 
REPAROS EM GERAL E REVISÕES) SÃO 
POR CONTA DO CONTRATADO. 

1.15 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
HEMODIÁLISE - S. DO FELIX A CASCAVEL. 
Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 05 
(CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, 
COM AR CONDICIONADO. PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE. O 
MOTORISTA, O ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, 
PELÇAS, REPAROS EM GERAL E 
REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FiAT 1 KM 40.000 R$ 2,98 
R$ 

119.200,00 

1.16 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
HEMODIÁLISE - PRAINHA/CAMPESTRE. 
Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 05 
(CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, 
COM AR CONDICIONADO, PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTES DA 
PRAINHA DO CANTO VERDE E 
CAMPESTRE DA PENHA, PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE (PARA O 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL). O 
MOTORISTA, O ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, 
REPAROS EM GERAL E REVISÕES) SÃO 
POR CONTA DO CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 36.000 R$ 2'98 R$ 
107.280,00 

1.17 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
HEMODIÁLISE - PALMEIRA. Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA TRANSPORTE DE 
PACIENTES DA PALMEIRA, PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE (PARA O 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL). O 
MOTORISTA, O ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, 
REPAROS EM GERAL E REVISÕES) SÃO 
POR CONTA DO CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 36.000 R$2,98 R$ 
107.280,00 

1.19 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
HEMODIÁLISE - SUCATINGA. 
Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 05 
(CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, 
COM AR CONDICIONADO, PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTES DE 
SUCATINGA, PARA TRATAMENTO DE 
HEMODIÁLISE (PARA O MUNICÍPIO DE 

CASCAVEL). O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 38.000 R$ 2,98 R$ 
113.240,00 

Avenida Eusébio de Queiroz n° 6090 - B, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.160-000, Eusébio — Ceará. 

MARIA AURILENE 
chgrtal por MARIA 

MARTINS AURILENE MARTINS 

PINHEIRa04313 
Dad.:2022.0S 18 

423346 12,8:23 



TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ.: 03.122.244/0001-35 

E-mail: amtransporteslocacoeseservicos@gmail.com 

1'20 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
HEMODIÁLISE - BARRA DA SUCATINGA. 
Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 05 
(CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, 
COM AR CONDICIONADO, PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTES DA BARRA 
DA SUCATINGA, PARA TRATAMENTO DE 
HEMODIÁLISE (PARA O MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL). O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 38.000 R$ 2
'
98 

R$ 
113.240,00 

1.21 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
CAPS - Especificação: POTÊNCIA MINIMA 
DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 
05 (CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) 
PORTAS, COM AR CNDICIONADO, PARA O 
TRANSPORTE DE USUÁRIOS DO SISTEMA 
PÚBLICO DE SAÚDE DA LOCALIDADE DE 
ARATACA A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2'98 R$ 
143.040,00 

1.22 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
SAD - Especificação: POTÊNCIA MÍNIMA 
DO MOTOR 1.0, COM CAPACIDADE PRA 
05 (CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) 
PORTAS, COM AR CNDICIONADO, PARA O 
TRANSPORTE DE USUÁRIOS DO SISTEMA 
PÚBLICO DE SAÚDE DA LOCALIDADE DE 
BARRACAS E PIQUIRI, A DIVERSOS 
PONTOS DE PRONTO ATENDIMENTO. O 
MOTORISTA, O ABASTECIMENTO E A 
MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, 
REPAROS EM GERAL E REVISÕES) SÃO 
POR CONTA DO CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2'98 R$
143.040,00 

1 23 
. 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO I - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CNDICIONADO, PARA O TRANSPORTE DE 
USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 

• 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE URUAÚ A 
DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 
ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2
'
98 

R$ 
143.040,00 

1.24 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO II - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE SUCATINGA 
A DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

Avenida Eusébio de Queiroz n° 6090 - R, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.760-000, Eusébio — Ceará. MARIA AURILENE 

MARTINS 
PINHEIRO:043134233 

Asslrudo de tonna diglal pot 
MARLO AURILENE MARTINS 
.P1NHE 1,004313423346 
• 02d3 2022.05 18 10:58.31 
-03'00 



r*, 
TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI I  ri

CNN.: 03.122.244/0001-35 `:ip 4p4. 
E-mail: amtransporteslocaceeseservicos@gmailcam k‘f 

ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

1.25 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO III - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE , SAÚDE DA LOCALIDADE DE JUAZEIRO A 
DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 
ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2'98 R$ 
143.040,00 

1.26 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO IV - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO E COM NO MÁXIMO 10 
ANOS DE USO, PARA O TRANSPORTE DE 
USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE PALMEIRA A 
DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 
ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2'98 R$
143.040,00 

1 27 
. 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO V - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE PARIPUEIRA 
A DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 
ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VOLKSWAGEM 1 KM 48.000 R$ 2'98 R$ 
143.040,00 

1.28  

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
APOIO VI - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE ' USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE PARAJURU A 
DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 
ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 

ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VOLKSWAGEM 1 KM 000 48. $ R 2 '98 R$ 
143.040,00 

1.29 VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - VOLKSWAGEM 1  KM 48.000 R$ 2,98 R$ 43.040,00 

Avenida Eusébio de Queiroz n° 6090 - R, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.160-000, Euséhio — Ceará. 

MARIA AURILENE 
dhg.tal por 1.1. 

MARTINS .1111ENE MIAU. 

PINHEIRO:04313
423346 1,5.1 



‘0(  t 

TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI I ), g PLSC:fk
CNPJ.: 03.122.244/0001-35 

E-mail: amtransporteslocacoeseservicos@gmail.com 

APOIO VII - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE CAMPESTRE 
DA PENHA A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

1.30 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO VIII - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 

• 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE SERRA DO 
FELIX A DIVERSOS PONTOS DE PRONTO 
ATENDIMENTO. O MOTORISTA, O 
ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

1.31 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO IX - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SITIO SANTO 
ANTÔNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2
'
98 

R$ 
143.040,00 

1.33 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO XI - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR-
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SÍTIO SANTO 
ANTÔNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

ETAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

1.34 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 

APOIO XII - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

Avenida Eusébrn tk OueÍroz n 
Lagoinha, CEP: 613E04J00 

90 - B, saia 04 
éhin — Ceará. 

MARIA 
AURILENE 
MARTINS
PINHEIRO:04 
313423346 



i) .„, 
TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIREL1 -,-.' )14% 

A' PIS":1•-i . 
CNPJ.: 03.122.244/0001-35

E-mail: amtransporteslacacaeseservicos@gmail.com

DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SITIO SANTO 
ANTÔNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

1.35 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
APOIO XIII - Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SITIO SANTO 
ANTÔNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2'98 R$
143.040,00 

1.37 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
HEMODIALISE II - Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SITIO SANTO 
ANTÔNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

1.38 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
HEMODIALISE III - Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR-
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SITIO SANTO 
ANTÔNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 
R$ 

143.040,00 

1.39 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
HEMODIALISE IV - Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR- 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SITIO SANTO 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 R$ 
143.040,00 

Avenida Eusébio de Queiroz n° 6090 - R, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.160-000, Eusébio — Ceará. 

MARIA AURILENE Assinado de forra digital por 

MARTINS MARIA AUM... MARTINS 

PINFIEIR0.13134133, 6 
PINHEIRO:043134233 
46 



AS01 
TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ.: 03122.244/0001-35 
E-mail: amtransporteslocacaeseservicos@gmail.com 

ANTÓNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 
VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
HEMODIALISE V - Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.0, COM 
CAPACIDADE PRA 05 (CINCO) LUGARES, 
04 (QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA O TRANSPORTE 

1.40 
DE USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LAGOA 
NOVA, LAGOA FUNDA E SÍTIO SANTO 

FIAT 1 KM 48.000 R$ 2,98 R$ 
143.040,00 

ANTÓNIO A DIVERSOS PONTOS DE 
PRONTO ATENDIMENTO. O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

VALOR GLOBAL R$ 4.869.320,00 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 4.869.320,00 (QUATRO MILHÕES, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E 
TREZENTOS E VINTE REAIS) 

Prazo de Entrega/Execução: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço 

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital) 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento 
referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua 

Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Eusébio-Ce, 18 de Maio de 2022 

Assinado de forma digital por 
MARIA AURILENE MARIA AURILENE MARTINS 
MARTINS PINHEIRO:04313423346 

PINHEIRO:04313423346 Dados: 2022.05.18 12:59:11 
-0300' 

AM TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ:03.122.244/001-35 

MARIA AURILENE MARTINS PINHEIRO 
Representante legal da Contratante 

Avenida Eusébio de Queiroz n° 6090 - 8, sala 04 
Lagoinha, CEP: 61.760-000, Eusébio — Ceará. 



oFFICIUM 
LocAçOEs F SE/IVIÇOS 

I PJ 38.ut10.703 i 000 -40 

READEQUADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N 2022.01.19.003-PE-5M5 

Pacatuba-Ce, 18 de Maio de 2022 

OBJETO: CONTRAFAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM 
MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO PEIA CONTRATADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBEICE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência con_s-tante 
dos Anexos deste Edital 

Através do presente declaramos inteira subrnIss o aos ditames da Lei n,2 10.520, de 15 de novembro de 2002. Lei n' 
8.666/93 e suas posteriores atteraViSes e, às clausulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento tio objeto da 
licitação em referencia, bem como todos os tributos, encargos trabathistas, comerciais e quaisquer outras despesas 
que incidam ou venham a Incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta 
Proposta 

ITEN1 DESCRIÇÃO MARCA 
QUANT. 

DE 
VEÍCULOS 

UN1D. 
r QUANT. 

TOTAL DE 
KM. 

VALORES 
VALOR POR 

KM 
VALOR 
TOTAL 

2 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO 
ESPECIFICAÇÃO. VEÍCULO TIPO PASSEIO, 
COM POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR) 8 

COM CAPACIDADE PARA 07 (SETE) 
LUGARES. 04 (QUATRO) PORTAS, COM 

AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO 
H1DRAULKA, A GASOLINA OU 
BICOMBUSTIVEL. MOTORISTA. 

ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS. REPAROS EM 

GERAL E REVISÓES) POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIATCHEVROI ET/ 
SPIN OU 

SIMILARCHEvROLET 
KM 192.000.00 RS 3 '38 RS 

764 160.00 

VALOR GLOBAL R$ 764.160,00 

112 

2.18 

DESCRIÇÃO 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO - 
NASF - SEDE. Especificação: POTÊNCIA 
MÍNIMA DO MOTOR 1_8, COM 
CAPACIDADE PRA 07 (SETE) LUGARES, 04 
(QUATRO) PORTAS, COM AR 
CNDICIONADO O MO raRISTA. O 

ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 

GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
COWRATAIX), 

VEÍCULO AUTOMOTOR' TIPO PASSEIO 
REMOINÁUSE - SURUBIM Elpecdir_açlo 
POTÊNCIA MÍNIMA:00 MOTOR 1.8, COM 
CAPACIDADE PRA 07 (SETE) LUGARES, 04 

MARCA 

FIATCHEVROLET/ 
SPIN OU 

SIMÉLARCHEVROLE 

PIATCHEVROLET/ 
SPIN OU 

SIMILARCHEVROLE 

QUANT. 
krA 

PARA A 
ROTA 

VALOR 
POR KM 

QTD DE 
VE faltos 

1 

RUA URBANO PINHEIRO, N21138, LOJA 05, PIRIPAU, PACATUBA-CE 

(85) 9 9172-0411 

R$ 
191 0-1,000 



te'n
IUFFICIUM 

LocaçOt-s E SERVIÇOS 

CNN: 38.01.10.703i 000 I --10 

(QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA TRANSPORTE DE 
PACIENTES DO SURUBIM, PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE (PARA O 
MUNICfP10 DE CASCAVEL). O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E k MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

1,32 

VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
APOIO X - SURUBIM, Especificação: 
POTÉNCIA ~IMA DO MOTOR 1.8, COM 
CAPACIDADE PRA 07 (SETE) LUGARES, 04 
(QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA TRANSPORTE DE 
PACIENTES DO SURUBIM, PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁUSE (PARA O 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL). O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 
(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 
GERAL E REVISÕES) SÂO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

CHEVROLET 1 KM 48.000 RS 3,98 
RS 

191.040,00 

1.36 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO — 
HEMODIAUSE I -SURUBIM, Especificação: 
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1.8, COM 
CAPACIDADE PRA 07 (SETE) LUGARES, 04 
(QUATRO) PORTAS, COM AR 
CONDICIONADO, PARA TRANSPORTE DE 
PACIENTES DO SURUBIM, PARA 
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE (PARA O 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL), O MOTORISTA, 
O ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO 

(TROCA DE ÓLEO, PEÇAS, REPAROS EM 

GERAL E REVISÕES) SÃO POR CONTA DO 
CONTRATADO. 

FIAT 1 KM 48.000 R$3.98 
RS 

191.040,00 

VALOR GLOBAL: R$ 764.160,00 (setecentos e sessenta e quatro mil e cento e sessenta reais) 

Prazo de Entrega/Execução: OS (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço 

11: x. ;In> Cul dto Bearli ÁL2 
OFFICIUMLOCAÇOES@GMAILCOM 

CNP.1:38.080.703/00001-40 
LUCIANA CUNHA CALOU BERTOLDO 

Representante legal 

RUA URBANO PINHEIRO, N21138, LOJA 05, PIRIPAU, PACATUBA-CE 

(85) 9 91724411 


